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Lénda: Mbi publikimin e listés s& subjekteve qé ushtrojn€ aktivitetin e peshkimit

KABINETIT /
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME JASHTE DHE INTEGRIMIT
EVROPIAN

DEPARTAMENTIT ADMINISTRATIV
DREJTORISE SE TEKNOLOGJISE SE INFORMACIONIT

Né zbatim t& pikés 5 t& Udh&zimit nr. 18, dt. 15.06.15 t€ Ministrit té¢ Financave dhe
Ministrit t& Bujqésisé, Zhvillimit Rural dhe Administrimit t& Ujrave "Pér progedurat dhe
kriteret e furnizimit té anijeve ¢ peshkimit me karburant (gazoil) me pérjashtim nga
taksa e qarkullimit, taksa e karbonit dhe akciza", po Ju pércjellim pér publikim né fagen
zyrtare t€ institucionit:

Shtesén né Listén e subjekteve / tatimpaguesve aktivé q€ ushtrojné aktivitetin e peshkimit
dhe qé jané té rregjistruar n& organet tatimore si tatimpagues te TVSH - sé, dérguar nga
Ministria ¢ Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural me shkresé nr. 1025 prot., dt.23.12.2018,
depozituar né DPD me nr. 1855 prot., dt. 24.01.2018 (1 f1.).

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
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MINISTRIA E BUJQ I'ESISE_‘DHE ZHVILLIMIT RURAL
SEKRETARI I PERGJITHSHEM
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Nr./tA 2. Prot. I'irané, mé Ay

L2018

Lénda: Dérgolien té dhéna plotésuese

Drejtuar: Znj.Belinda IKONOMI
DREJTOR I PERGJIITHSHEM
DREJTORISE TE PERGJITHSHME E DOGANAVE
TIRANE
NE bazé & VKM-sw, nr.612, daté 05.09.2012 “Pér dispozitat zbatuese t& ligjit “pér akcizat” (&
késhillit & ministrave sipas pikés 15, t& VKM nr.30, daté 14.0.2015 “Pér disa shtesa dhe

ndryshime”, né vazhdim t& komunikimit me institucionin tuaj. po ju informojmé mbi & dhénat ¢

mjeteve q& kané marré leje pér ushtrim aktivitet peshkimi me géllim lehtésimin e procedurave pér
— I "

rimburisimin me nafié: M
‘ ‘ Nr. Rregjistrit Emri i mjetit™ | Data e fillimit Lloji i peshkimit | Emri i pronarit | Porti bazé
| ié lejes
| ALBO00000142 Koral 28.12.2017 fundor Helidon Rruga | Durrés |
|
| ALB22REGO861 Marogi | 28.12.2017 fundor Albano Vogli | Durrés |
r
ALB22REGO725 Atila 05.1 .2018 fundor Aurel Preka | Shengjin |
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